C.P.72140

HUGO SANCHEZ REYES

(612)Personas Físicas con 
Actividades Empresariales ...

Cantidad P. Unitario Sub-TotalCveSAT U.MED. DescripciónCLAVE

1.00 $ 181.90 $ 181.9003+PC1FS04 40171702 PZ FERULA ACERO 04

Total

Sub-Total:

$ 29.10

$ 181.90
DOSCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

$ 211.00

Cantidad en Letra:

I.V.A.: ( 16 % )

Sub-Total:

Descuento: $0.00
$181.90

Número de serie del Certificado de Sello 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: